| 4
a

|

Gobierno
de
La Rioja

| Consejeria de Educacion y Empleo

| 23/07/2024 |

| Direccion General de Gestion Educativa

| Definitivo

Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.

Pag. 1 de 1

Cuerpo: 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES
Especialidad: 006 PATRONAJE Y CONFECCION

(¢} AWM=

O©ooN®

11
12
13
14

15
16

Posicion NI

***4490**
***2735**
***8263**
***5599**

***4307**

***1 722**
***621 5**
***2379**
***5089**

***971 2**
***0236**
***7983**
***1 1 69**
***7367**

***6467**
***1 242**

Apellidos y hombre

Convocatoria Extraordinaria 09/01/2013
SOLA LARRAZ MARIA TERESA

RIOJA VICENTE M GLORIA DE
BARRAGAN LLORENS YOLANDA
OLMO IBANEZ MARIA ANA CORO

Convocatoria Extraordinaria 04/12/2015
MALVAR CULEBRAS JAVIER

Convocatoria Extraordinaria 16/04/2018
MARIN ARCEO MARIA MONTSERRAT
GARCIA SIGUENZA MARIA CRISTINA
VINUALES CARRERA MARIA PAZ
JIMENO ADRADOS ANA ISABEL

Convocatoria Extraordinaria 07/11/2023
MANZANO GARCIA MARIA ESTELA
TEJEDOR BLANCO SAIOA

GAYOSO TEMPRANO MARIA DOLORES
BERMUDEZ GARCIA GABRIEL ANGEL
PEREZ-SEVILLA CASTILLO MARIA

Convocatoria Estabilizacion

SARABIA SANCHEZ REBECA
BRETON RUIZ ALEJOS SARA

Total

4,55000
3,50000
0,00000
1,18400

1,85000

20,21000
15,85000
12,55000
0,10000

11,26320
9,59840
5,81280
3,80000
0,00000

6,51310
2,44780

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES

INGLES




