

Consejería de Educación y Empleo	23/07/2024	
Dirección General de Gestión Educativa	Definitivo	
Listado de aspirantes a desempeñar puestos en régimen de interinidad	Pág. 1 de 1	

ordenado por puntuación.

Cuerpo: 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES Especialidad: 006 PATRONAJE Y CONFECCION

Acreditación					
•	<u>Posición</u>	DNI Apellidos y nombre	<u>Total</u>	Bilingüismo	
		Convocatoria Extraordinaria 09/01/2013			
1	***4490**	SOLA LARRAZ MARIA TERESA	4,55000		
2	***2735**	RIOJA VICENTE M GLORIA DE	3,50000		
3	***8263**		0,00000		
4	***5599**	OLMO IBAÑEZ MARIA ANA CORO	1,18400		
		Convocatoria Extraordinaria 04/12/2015			
5	***4307**	MALVAR CULEBRAS JAVIER	1,85000		
		Convocatoria Extraordinaria 16/04/2018			
6	***1722**		20,21000		
7	***6215**		15,85000		
8	***2379**		12,55000		
9	***5089**		0,10000	INGLÉS	
		Convocatoria Extraordinaria 07/11/2023			
10	***9712**	MANZANO GARCIA MARIA ESTELA	11,26320		
11	***0236**		9,59840	INGLÉS	
12	***7983**	GAYOSO TEMPRANO MARIA DOLORES	5,81280		
13	***1169**	BERMUDEZ GARCIA GABRIEL ANGEL	3,80000		
14	***7367**	PEREZ-SEVILLA CASTILLO MARIA	0,00000		
		Convocatoria Estabilización			
15	***6467**	SARABIA SANCHEZ REBECA	6,51310		
16	***1242**		2,44780		
			*		